



Svaneborg Vin ApS

Sandøvænget 1
5500 Middelfart
CVR-nr. 32363040

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Kim Svaneborg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneborg Vin ApS

Sandøvænget 1

5500 Middelfart

CVR-nr.: 32363040

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Svaneborg Pedersen

Helle Svaneborg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og spiritus mv. i en forretning under Vinspecialisten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod (41) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		892.135	726.137
Personaleomkostninger	1	(806.097)	(750.849)
Af- og nedskrivninger		(2.438)	0
Driftsresultat		83.600	(24.712)
Andre finansielle omkostninger		(17.738)	(27.586)
Resultat før skat		65.862	(52.298)
Skat af årets resultat	2	(14.490)	11.506
Årets resultat		51.372	(40.792)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.372	(40.792)
Resultatdisponering		51.372	(40.792)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.062	0
Materielle aktiver	3	17.062	0
Deposita		120.000	120.000
Finansielle aktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		137.062	120.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.112.893	1.148.731
Varebeholdninger		1.112.893	1.148.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.163	192.078
Udskudt skat		148.462	162.952
Andre tilgodehavender		12.052	42.189
Tilgodehavender		375.677	397.219
Likvide beholdninger		714.569	776.126
Omsætningsaktiver		2.203.139	2.322.076
Aktiver		2.340.201	2.442.076

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		116.337	64.965
Egenkapital		241.337	189.965
Anden gæld		83.039	26.237
Langfristede gældsforpligtelser	4	83.039	26.237
Bankgæld		0	304.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		588.394	567.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.053.010	1.058.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.059	0
Anden gæld		359.362	295.467
Kortfristede gældsforpligtelser		2.015.825	2.225.874
Gældsforpligtelser		2.098.864	2.252.111
Passiver		2.340.201	2.442.076
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	64.965	189.965
Årets resultat	0	51.372	51.372
Egenkapital ultimo	125.000	116.337	241.337

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	705.011	628.085
Pensioner	83.671	73.624
Andre omkostninger til social sikring	17.335	20.431
Andre personaleomkostninger	80	28.709
	806.097	750.849
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	14.490	(11.506)
	14.490	(11.506)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	297.100
Tilgange	19.500
Afgange	(297.100)
Kostpris ultimo	19.500
Af- og nedskrivninger primo	(297.100)
Årets afskrivninger	(2.438)
Tilbageførsel ved afgang	297.100
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.438)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.062

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	83.039
	83.039

5 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse

Der er udstedt bankgarantier på i alt 303 t.kr. til sikkerhed for leverandøraftaler.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør i alt 250 t.kr., svarende til en forpligtelse på 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er registreret skadesløsbrev (virksomhedspant) i varebeholdninger på 375 t.kr., hvoraf den regnskabsmæssige værdi udgør 1.113 t.kr. pr. 31.12.2020.
